

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **25953100** **STRÁŽNICE – NÚLK – SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI VSTUPNÍHO OBJEKTU DO AREÁLU MUZEA VESNICE JIHOVÝCH**

Objekt: **01** **Vytápění**

Rozpočet: **1c** **Rekonstrukce zdrojové soustavy + otopných těles - Změnový rozpočet - méněpráce**

Objednatel: **Národní ústav lidové kultury** IČO: **00094927**
Zámek 672 DIČ: **CZ00094927**
69662 Strážnice-Strážnice

Zhotovitel: **Stavební společnost Kněždub, spol. s r.o.** IČO: **42637899**
Jiřího z Poděbrad 996 DIČ: **CZ42637899**
69662 Strážnice

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	-73 599,20
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-73 599,20

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-73 599,20 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **-73 599,20 CZK**

v STRÁŽNICE

dne

30.5.2022

**Stavební společnost Kněždub,
 spol. s r. o.**
 Jiřího z Poděbrad 996
 69662 STRÁŽNICE
 Tel./fax.: 518 332 004-5


 Za objednatele



Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
735	Otopná tělesa	PSV			-72 000,00	98
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			-1 599,20	2
Cena celkem					-73 599,20	100

Položkový rozpočet

S: 25953100 STRÁŽNICE – NÚLK – SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI VSTUPNÍHO OBJEKTU DO,
 O: 01 Vytápění
 R: 1c Rekonstrukce zdrojové soustavy + otopných těles - Změnový rozpočet - méněpráce

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 735 Otopná tělesa					-72 000,00
1 48450723.AR1	Těleso otopné litinové 600/160 - 16 článků, vč. dodávky konzol, barva bílá	kus	-3,00000	16 000,00	-48 000,00
2 48450723.AR2	Těleso otopné litinové 600/160 - 12 článků, vč. dodávky konzol, barva bílá	kus	-3,00000	8 000,00	-24 000,00
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady					-1 599,20
3 771101101	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem	m2	-1,50000	7,10	-10,65
4 771101210	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	-1,50000	50,10	-75,15
5 771575105	Montáž podlah z dlaždic keramických 150 x 150 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	-1,50000	598,00	-897,00
6 592451180R1	Dlažba keramická 150x150x8mm, červená	m2	-1,60000	300,00	-480,00
7 998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	-0,21514	634,00	-136,40

